СВЕРДЛОВСКАЯ  ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ  МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ
Байкаловский муниципальный  район

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

09.06.2016 г.

№ 171
с.Байкалово
О продаже муниципального имущества без объявления цены
На основании Федерального закона № 178-ФЗ от 21.12.2001 г. «О приватизации государственного и муниципального имущества» (в редакции от 29.12.2015 г. № 391-ФЗ), Положения «О порядке управления и распоряжения имуществом, находящимся в муниципальной собственности МО Байкаловский муниципальный район», утвержденного решением Думы МО Байкаловский муниципальный район от 04.06.2009г. № 35 (с изменениями), в соответствии с решением Думы МО Байкаловский муниципальный район от 04.12.2015 г. № 269 «Об утверждении плана приватизации муниципального имущества МО Байкаловский муниципальный район на 2016 год», протокола заседания аукционной комиссии по рассмотрению заявок на участие в аукционе от 28.03.2016г., протокола заседания комиссии о признании продажи муниципального имущества посредством публичного предложения несостоявшейся от 17.05.2016г., Администрация МО Байкаловский муниципальный район ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Экономическому отделу администрации МО Байкаловский муниципальный район осуществить продажу муниципального имущества без объявления цены:
Автобус «КАВЗ-397653», год выпуска – 2006, идентификационный номер (VIN) Х1Е39765360038584, модель и № двигателя 51300К, 51022874 кузов № – 39765380038584, шасси № - 330740 5088019, цвет кузова – золотисто-желтый, тип двигателя – бензиновый, организация изготовитель – Россия ООО «КАВЗ»,
местонахождение: Свердловская область, с. Городище, ул. Советская, 64

2. Форма подачи предложения о цене муниципального имущества – закрытая (предложение о цене приобретения имущества прилагается к заявке в запечатанном конверте).

3. Заключить договор купли-продажи имущества в течение 5 рабочих дней со дня подведения итогов продажи.
4.Оплату имущества произвести покупателем в размере предложенной цены приобретения имущества единовременным платежом не позднее 30 рабочих дней со дня заключения договора купли-продажи посредством внесения денежных средств на счет УФК по Свердловской области.
5. Информационное сообщение опубликовать в газете «Районные будни» или в «Муниципальном вестнике» - приложении к газете «Районные будни» и разместить на сайтах:  http://www.torgi.gov.ru/, http://mobmr.ru в сети «Интернет».
6. Контроль за выполнением данного постановления возложить на заместителя главы администрации МО Байкаловский муниципальный район по местному хозяйству Кантышева С.А.
Глава   муниципального образования                                                 А.А.Жуков

Байкаловский муниципальный район
[image: image1.jpg]